JiutoByeHko CBeTnnaHa BeHMaMMHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

240701/185

240701/186

240703/187

240711/188

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "MNapa MNpynn"

000 "NMapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "NMapa Npynn"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

03.07.2024

11.07.2024

CBepeHun

NlnToBYyeHko CBeTnaHa BeHMaMMHOBHa

005081
22.10.2008
Bup,
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
KeapTupa PbiHOYHasA
3eMenbHbIN PLIHOYHAS
y4acToK
3eMesbHbI
PbiHOYHasA

y4aCToOK

XXunon gom n
3eMesbHbIN PbiHOYHaA
y4yacToK

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Литовченко Светлана Вениаминовна

