

**Литовченко Светлана Вениаминовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Литовченко Светлана Вениаминовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005081			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.10.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
240701/185	ООО "Пара Групп"	01.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240701/186	ООО "Пара Групп"	01.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240703/187	ООО "Пара Групп"	03.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240711/188	ООО "Пара Групп"	11.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости